
Číslo dárce: 2017318 Číslo obdarovaného.'

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanoveni § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále je ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00
se sídlem Horova 1340/10, Ustľ nad Labem 400 01
zastoupená pIk. Ing. Romanem Vyskočilem - ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojeni: čnb Ústí nad Labem, č. ú.
(dále jen ,,dárce")

a

Obec Labská Stráň, lČ 00555991
se sídlem Labská Stráň č.p. 111, 407 14 Labská Stráň,
zastoupená na základě plné moci pani Ing. Ludmilou Hejdovou, starostkou obce Labská Stráň
Telefon: e-mail:
(dále jen ,,obdarovaný")

ČI. l
Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo
k věcným prostředkům požární ochrany - automobil speciální požární CAS K 25 LIAZ.
Účetní hodnota předávaného majetku specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy vedená
v účetnictví předávajÍcÍho je:

pořizovací: 3 104 999,70 Kč slovy:
třimj|jónystočtyřitisÍcedevětsetdevadesátdevětkorunčeských
70/100

po odpisu:

2. Dárce prohlašuje, že vlastníkem darovaného majetku je Česká republika a dárci příslušI
právo s tímto majetkem hospodařit.

3. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám technický stav daru a je s ním srozuměn.
Obdarovaný bezvýhradně přejímá darovaný majetek uvedený v ČI. l odst. 1 této smlouvy
do svého výlučného vlastnictví.

ČI. Il
Smluvní ujednáni

1. Důvodem darováni je trvalá nepotřebnost darovaného majetku pro dárce vyslovená
rozhodnutím ředitele HZS Ústeckého kraje ze dne 28.06.2017,č.j.HsUL-1404-47/ÚE-
2017.

2. Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem plnění úkolů vyp|ývajĹcÍch ze zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. Obdarovaný se
zavazuje, že použije dar výhradně ke stanoveným účelům. V případě, že obdarovaný dar
nevyužije k stanoveným účelů, má dárce právo žádat o vráceni daru.

3. Darovaný majetek uvedený v ČI. l odst. 1 bude obdarovanému předán při podpisu této
darovací smlouvy, nejpozději však do 31. 10. 2017. O předáni bude vyhotoven předávací
protokol, který se stane nedílnou součástí této smlouvy.

4. Obdarovaný není oprávněn bez souhlasu dárce dar zcizit ani pronajmout či jinak
poskytnout k užívání třetím osobám po dobu pěti let ode dne jeho převzetí. V případě, že
obdarovaný zcizí dar bez souhlasu dárce ve výše uvedené pětileté lhůtě, je povinen dárci



vrátit pinou hodnotu daru, kterou dar měl v době předáni, v penězích. V případě, že
obdarovaný ve výše uvedené pětileté lhůtě pronajme či jinak poskytne dar k užívání
třetím osobám bez souhlasu dárce, je dárce oprávněn žádat okamžité vráceni daru.

ČI. III
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně čIslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této Smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré
úsilí, aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým
smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

ČI. IV

Závěrečná ustanovení
1. Právni vztahy vyplývajícI z této smlouvy, které nejsou zvlášť' touto smlouvou upraveny,

se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom

náleží každé ze smluvních stran.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
4. NedIlnou součásti této smlouvy je: a) Příloha č. 1 - specifikace předmětu darováni

b) Příloha č. 2 - protokol o předání a převzetí daru
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Labské Stráni cjš7. ľ. &/7

obdarovaný:
V Ústí nad Labem dne: 28.08.2017

dárce:

Obe
407

T

Ing
starost ráň

rplk. In
ředitel H

Hcuiěský z&hmnný sbor
kraje

P'C'f'OVQ If)
400 01 Ústí nod Labem

-20-



Příloha č. 1
Počet listů: 1

Specifikace předávaného majetku k darovací smlouvě na základě Rozhodnuti o
nepotřebnosti majetku pro Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje ze dne 28. 06. 2017

. Název a typ Cena (KČ)P.c. .. Nomenklatura lnv.č. MJ Pozn.materíalu
por|zovacl odpísova

1 Automobil . 081253040002 #LNA 00-45 1 3 104 999,70speciální požárni

Celkem KČ 3 104 999,70



Příloha č. 2
Počet listů: 1

PROTOKOL O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

1. Název předávajícího a přejjmajÍcÍho

předávající: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10,
400 01 Ústí nad Labem
M'sto' HZS Ústeckého kraje Uzemň' odbor Žatec
zastoupený k předání: por. Ing. Luboš Exner

PřebírajÍcÍ: obec Labská Stráň, se sídlem Labská Stráň č.p. 111, 407 14 Labská Stráň,
Zastoupené k přebráni:

2. Předávaný materiál:

V Název a typ Cena (KČ)P.c. .. Nomenklatura lnv.č. MJ Pozn.mater|a|u
por|zovac| odp!$ova

1 Automobil . 081253040002 #LNA 00-45 1 3 104 999,70speciální požárni

Celkem Kč 3 104 999,70

3. Stav předávaného a přebíraného majetku: morálně a technicky zastaralé, bez platné
technické kontroly.

V Lounech dne:3y..!S?,...... 2017



HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
ÚSTECKÉHO KRAJE

r ¶ď

Uzemní odbor Zatec
Chmelařské náměstí 347

V

""'" 43801 Zatec

27. 10. 2017

Předávací protokol vozidla CAS K 25 Liaz 18.29

Dne 27. 10. 2017 bylo předáno vozidlo CAS K25 Liaz SPZ: LN 00 - 45, stav tachometru:
68432 km, platnost Tk/emise do: 21. 5. 2017

Vozidlo je v provozuschopném stavu odpovídající však staří a opotřebení vozidla s neplatnou
technickou kontrolou. Na vozidle je zejména značně zkorodovaný nosný rám a nástavba vozidla
vykazuje na více místech taktéž známky koroze Ve vozidle jsou akumulátory se sníženou

kapacitou, doporučujeme jejich výměnu, taktéž i výměnu motorového oleje, ostatních
provozních náplní včetně filtrů.

Tento předávací protokol byl pořízen ve 3 stejnopisech a bude nedílnou součásti
předávací smlouvy mezi HZS Ústeckého kraje a obcí Labská Stráň. Obec po předání vozidla,

nejpozději do 5 pracovních dnů kontaktuje přÍs|ušnika pan Ing. Radovana Hříbala

mob.: z důvodu změny vlastníka vozidla.

S vozidlem bylo dále předáno:

lx osvědčení o technickém průkazu
lx technický průkaz
lx zelená karta (mezinárodní pojišt'ovací karta)
lx klíče od zapalování

S vozidlem je předána následujÍcÍ výbava: viz. příloha č. 1

Předáno dne: 27. 10. 201 í

Ů\r)EU\QL<

Í
por. Ing. Luboš EXNER l'

komisař - technik - strojní služba
yzs ÚZteckéhov kraje l
uzemni odbor Zatec "'

ČNB Ústí nad Labem 1Č: 70886300 Tel.:
DS: auyaa6n Fax:

E-mail:
Internet

strana 1/1



Příloha č. 1

3 x kužel výstražný
lx ventil přetlakový
1 x postřikovač zádový
1 x rozdělovač vřetenový
1 x proudnice 52mm s uzávěrem
2 x proudnice clonová
3 x proudnice na těžkou pěnu
1 x proudnice na střední pěnu
1 x nástavec k vysokotlaké proudnici
2 x proudnice B
13 x hadice požární 52mm
11 x hadice požární 75mm
1 x proudnice kombinovaná
1 x vazák
1 x přechod 75/52
1 x přechod 125/110
obal " objímky na hadice

1 x přechod B-C
2 x klič 125X75
4 x požární sací hadice
1 x ventilové lano s vidlicí
1 x záchytné lano s vidlici
3 x hadice B krátká
1 x sběrač
1 x kulový uzávěr
1 x stojatý ejektor
1 x přechod D-C
2 x páčidlo
1 x sací koš
2 x přejezdové můstky
1 x náhradní žárovky
1 x ovládánI na naviják
1 x lékárnička

"" .Předal, Lu Exner

-11-

l


